МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662220. Красноярский край Назаровский район, п. Глядень, ул. Новая, 28
Телефон: (8-39-155) 94-1-41,    Email: glyaden@mail.ru
ПРИКАЗ

от 31.08.2016 г.

№ 53
Об утверждении учебного плана

на 2016-2017 учебный год.

Руководствуясь приказами: Министерства образования РФ от 9 марта 2004 г. № 1312 «Об утверждении Федерального базисного учебного плана и примерных учебных планов для образовательных учреждений РФ, реализующих программы общего образования», Закона Красноярского края от 25.06.2004г. № 11-2071 «О краевом (национально-региональном) компоненте государственных образовательных стандартов общего образования в Красноярском крае», Закона Красноярского края от 20.12.2005г. № 17-4256 «Об установлении краевого (национально- регионального) компонента государственных образовательных стандартов общего образования в Красноярском крае» и на основании решения педсовета  № 1 от 31.08.2016 г. и Устава муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гляденская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план школы на 2016-2017 учебный год (Приложение № 1).

2. Организовать профильное обучение в 10-11 классе по индивидуальным учебным планам.

3. Утвердить перечень элективных курсов для реализации предпрофильной и профильной подготовки в 2016-2017 учебном году в 9, 10, 11 классах. (Приложение № 2).

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кузнецову Зою Николаевну.

Директор школы :

 С.П. Верц

С приказом ознакомлен:

З.Н. Кузнецова